
   UCHWAŁA Nr XXXIX/862/10 
Rady Miasta Gdyni 

z 27 stycznia 2010 roku 
 

w sprawie: ustalenia przebiegu drogi powiatowej - Skwer Kościuszki  
   w Gdyni. 

 
Na podstawie art. 12 ust p-kt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 01.142.1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6a ust. 3 ustawy o 
drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (tekst jednolity Dz. U.  z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się następujący przebieg drogi powiatowej Skwer Kościuszki: od ul. Świętojańskiej do 
Alei Jana Pawła II zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały przez 
następujące działki: 

− dz. 762/114 KM 55 obręb Gdynia,  
− dz. 706/113 KM 55 obręb Gdynia,  
− dz. 8 KM 134 obręb Gdynia,  
− dz. 139 KM 55 obręb Gdynia,  
− dz. 344/150 KM 55 obręb Gdynia,  
− dz. 140 KM 55 obręb Gdynia,  
− dz. 143 KM 55 obręb Gdynia,  
− dz. 793/150 KM 55 obręb Gdynia,  
− dz. 727/150 KM 55 obręb Gdynia,  
− dz. 665/149 KM 55 obręb Gdynia,  
− dz. 781/144 KM 55 obręb Gdynia,  
− dz. 145 KM 55 obręb Gdynia, 
− dz. 146 KM 55 obręb Gdynia, 
− dz. 9 KM 134 obręb Gdynia. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 
                                                                        



 


